
UCHWAŁA NR XXXVI/201/2018
RADY POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 10 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych na niezbędną wymianę zużytego wyposażenia warsztatu terapii zajęciowej lub jego

doposażenie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r.,poz. 1868; ze zmianami z 2018 r., poz. 130), art 10 b ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 511 ) oraz § 
19 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 
warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2004 r. Nr 63, poz. 587) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na wykorzystanie w 2018 roku kwoty nie większej niż 16.795,80  zł. i nie przekraczającej 
3% środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na pokrycie 
rocznych kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Rawie Mazowieckiej na niezbędną wymianę 
zużytego wyposażenia Warsztatu lub jego doposażenie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 
Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 3819B8EC-AA67-496E-8A57-76E2446F32F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z  § 19 ust. 1  Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca
2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej za zgodą powiatu, nie więcej niż 3 % środków Funduszu
przeznaczonych na pokrycie rocznych kosztów działalności warsztatu można wykorzystać na niezbędną
wymianę zużytego wyposażenia warsztatu lub jego dodatkowe wyposażenie.

Samorządowe Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Rawskiej, organizator Warsztatu Terapii Zajęciowej
w Rawie Mazowieckiej, wystąpiło w dniu14.02.2018r. o udzielenie takiej zgody.

Id: 3819B8EC-AA67-496E-8A57-76E2446F32F1. Podpisany Strona 1




